A,.a ,,,.k.j:
:l

! ' > â #.t.
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL tk j

l PREFEITUM MUNICIPAL DE MONTENEGRO $
j ' t'Q

caçivlcte y'c Prje eito t' tq 6.
s I.*
g

*. 1@ -*
l'

f il t
( l
j !
l LEI COMPLEMENTAR N.0 5.470, DE 30 DE JUNHO DE 2011. )1

k1 l
1 Autoriza o Executivo Municipal a criar !
1 cargos de Assistente de Escola no i. IE 1:l

Quadro de Cargos de Provimento !j Efetivo, institufdo pela LC n.0 2.636, lde 1990, que estabelece o Plano de 1
tCarreira dos Servidores

. l
)
l
t

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. )Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte l

t.LEI COMPLEMENTAR
: $

l o !Art
.

1. Autoriza o Executivo Municipal a criar mais 6 (seis) cargos de j Assistente de Escola no Quadro de cargos de Provimento Efetivo, constante do art, 3.o i'
'' 2 636 de 4 de maio de 1990, que estabelece o Plano de i da Lei complementar n. . ,

Carreira dos Servidores. Sl p
$

tArt. 2.O As despesas decorrentes da aplicaçâo desta Lei correrâo à J
conta das dotaçöes orçamentérias n.os 09,09.12.361.0021.2922.3.1 .9.0,1 1.00.00.00.00- b
456 e 09.09.12.365.0021.2922.3.1.9.0.1 1.00.00.00.00-469. ll

i1
o Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua ljArt. 3.

puyjjoago. (.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 30 deho de 2011. ljunREGISTRE

-SE E PUBLIQUE-SE: @
Data supra. !

t. I
l
î
(,

PERCIVAL SOUZA DE O RA, @'
Prefeito ' Ipal. '

)
'r !

 ERSNI MAc uczEwsul
, ti

i Secretéria-G al
. f !

k
l

t
 b
 p.

t
I
!

 )
'2

 t'
(''pûE (k:/0$p p0E !)jû(I(: $)kkE kl9)!''
l::jTljllz: CIM,E l)t jl1E!
1.Rua Joào Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594 l
!
l